关于做好2012年6月大学外语等级考试报名工作的通知
各二级学院：

2012年6月全国大学外语四、六级考试，全国高等学校英语应用能力A、B级考试和浙江省大学英语三级考试将于6月16、17日举行。为保证报名工作的顺利进行，结合我校实际情况，现将有关事项通知如下：
一、考试项目
大学英语三、四、六级（CET3、CET4、CET6）,高校英语应用能力B级。
二、考试时间
1.CET4: 6月16日上午9：00—11：20；
2.CET6: 6月16日下午15：00—17：20；
3.CET3: 6月17日上午9：00—11：15；
4.B级：6月17日下午15：00—17：00。
三、报名条件
1.报名人应为我校在校学生；
2.报名学生须修完所报级别教学大纲规定的内容；报考CET4必须通过CET3或英语应用能力A级考试（本科生及以上学历除外），报考CET6必须是CET4达到425分（含425分）以上的学生；
3.体育、艺术类专业学生可以报考英语应用能力B级考试；
4.因受可设考场数量的限制，椒江校区2011级学生不得报考CET4。
四、报名流程
1.3月12-18日：学生登录教务管理系统报名，在此期间，可以随时调整本人的报名项目。从3月19日00：00点开始，不再允许调整或补报。
2.3月19日：各二级学院打印报名名单并分发到各班级（名单上务必保留学生身份证号、报考类别、姓名、班级等重要信息）。各班级按照该名单统一收取报名费，同时由报考学生本人确认相关信息无误后签字，如有误应及时上报二级学院，由学院汇总上报教务处。

3.3月20日，各班级携报名名单到所在校区财务办公室办理集体缴费手续（未办理缴费手续视为报名无效）。缴费后，各班级务必及时凭收据和报名名单到所属学院办公室进行报名确认，并上交缴费收据和报名名单。
4.3月22日，各二级学院打印已缴费学生报名汇总表一份，并加盖公章交教务处备案。
五、报名费标准
CET3、CET4、CET6、B级：30元/人次。
二○一二年三月七日
- 1 -
- 2 -
- 1 -